

LEJ Consulting ApS
Skolegade 50, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 00 04 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Lennart Jessen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEJ Consulting ApS Skolegade 50 8300 Odder
	CVR-nr.: 25 00 04 04 Stiftet: 27. oktober 1999 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Jessen Jensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	LEJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 953.835 kr. mod 1.164.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.357 kr. mod 245.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	953.835	1.164.127
1 Personaleomkostninger	-784.174	-769.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.949	-20.949
Driftsresultat	148.712	373.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.061	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.037	-54.180
Resultat før skat	80.736	319.461
3 Skat af årets resultat	-21.379	-74.076
Ordinært resultat efter skat	59.357	245.385
Årets resultat	59.357	245.385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-40.643	-54.615
Disponeret i alt	59.357	245.385

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.229.600	3.236.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.971	34.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.249.571</u>	<u>3.270.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.249.571</u>	<u>3.270.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.763	391.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.219	0
Udsudte skatteaktiver	7.585	3.158
Tilgodehavender i alt	<u>262.567</u>	<u>394.883</u>
Likvide beholdninger	<u>123.522</u>	<u>105.467</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>386.089</u>	<u>500.350</u>
Aktiver i alt	<u>3.635.660</u>	<u>3.770.870</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	127.957	168.600
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>352.957</u>	<u>593.600</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.359.332</u>	<u>2.106.239</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.359.332</u>	<u>2.106.239</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	152.000	139.440
	Gæld til pengeinstitutter	0	399.581
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.057	37.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	85.214
	Selskabsskat	25.806	73.634
	Anden gæld	<u>720.508</u>	<u>336.161</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>923.371</u>	<u>1.071.031</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.282.703</u>	<u>3.177.270</u>
	Passiver i alt	<u>3.635.660</u>	<u>3.770.870</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	223.215	150.000	498.215
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-54.615</u>	<u>300.000</u>	<u>245.385</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	168.600	300.000	593.600
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.643</u>	<u>100.000</u>	<u>59.357</u>
	<u>125.000</u>	<u>127.957</u>	<u>100.000</u>	<u>352.957</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	686.408	670.826
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	13.766	14.711
	<u>784.174</u>	<u>769.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.345
Andre finansielle omkostninger	72.037	49.835
	<u>72.037</u>	<u>54.180</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.806	73.634
Årets regulering af udskudt skat	-4.427	442
	<u>21.379</u>	<u>74.076</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.511.332	2.245.679
Heraf forfalder inden for 1 år	-152.000	-139.440
	<u>2.359.332</u>	<u>2.106.239</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.740.000</u>	<u>1.565.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 2.511 t.kr., er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger hvis værdi pr. 31.12.2020 udgør 3.230 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen kr. 0 , er der stillet sikkerhed på 30 t.kr. i grunde og bygninger hvis værdi pr. 31.12.2020 udgør 3.230 t.kr.		
Ejerpantebrev 750 t.kr. i grunde og bygninger, indregnet til 3.230 t.kr. pr. 31.12.2020 er stillet til sikkerhed for bankgælden på 0 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LEJ ApS, CVR-nr. 27732194 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.